
Uchwała Nr  2070 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024 

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 ze zm.), § 60 i § 61 ust. 1 i 2 statutu Uczelni (załącznik do 

uchwały nr 2037 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r.) oraz § 15 

i § 20 ust. 5 Regulaminu wyborów Uczelnianej Komisji Wyborczej, Uczelnianego Kolegium 

Elektorów, Rektora i Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

(załącznik nr 7 do Statutu Uczelni – załącznik do uchwały nr 2037 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r.), Senat Uniwersytetu Medycznej we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Senat dokonał wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024 według 

poniższego wykazu: 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora lub profesora Uczelni 

1.  dr hab. Hanna Gerber, prof. nadzw. WL 

2.   dr hab. Mieszko Więckiewicz, prof. nadzw. WL 

3.    prof. dr hab. Piotr Wiland  WL 

4.   prof. dr hab. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska WL 

5.  dr hab. Małgorzata Krzystek-Korpacka, prof. nadzw. WL 

6.     dr hab. Mirosława Ferens-Sieczkowska, prof. nadzw. WL 

7.      prof. dr hab. Adam Matkowski WF 

8.       prof. dr hab. Witold Musiał WF 

9.   dr hab. Dorota Diakowska, prof. nadzw. WNoZ 

10.  prof. dr hab. Ewa Jankowska WNoZ 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na pozostałych stanowiskach 

11.   dr hab. Maciej Dobrzyński WL 

12.   dr Anna Goździk WL 

13.   dr hab. Anna Turno-Kręcicka WL 

14.   dr hab. Piotr Świątek WF 



15.   dr Anna Felińczak WNoZ 

Przedstawiciele studentów 

16.   Kamil Wolak  

17.  Adrian Markowski  

18.  Wiktoria Malawska  

19.  Ewa Jakubiec  

20.  Michalina Grzelka  

Przedstawiciele doktorantów 

21.   Justyna Jeżewska  

22.   Anna Cierzniak (Alama)   

Przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

23.   Monika Zawisza  

24.   Joanna Kluza  

25.  Jolanta Kosmala  

 

§ 2 

 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Dział Organizacyjno-Prawny. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 


